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NR. 99 „DĖL KOMANDIRUOČIŲ SĄNAUDŲ ATSKAITYMO IŠ PAJAMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m.                   d. Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. nutarimą Nr. 99 

„Dėl Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš pajamų taisyklių patvirtinimo“: 

1.1.  Pakeisti 2.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.5. Komandiruočių į užsienį kompensacijomis laikomi Komandiruočių sąnaudų 

atskaitymo iš pajamų taisyklėse, patvirtintose šiuo nutarimu, komandiruotėms į užsienį nustatyto 

dydžio dienpinigiai, kurių bendra suma per mėnesį yra lygi arba mažesnė nei 50 procentų 

darbuotojui nustatyto darbo užmokesčio tuo atveju, kai darbuotojui nustatytas darbo užmokestis 

yra mažesnis už minimaliąją mėnesinę algą, padaugintą iš koeficiento 1,3 1,5, arba kai darbo 

užmokestis yra apskaičiuotas taikant valandinį tarifinį atlygį, mažesnį už minimalųjį valandinį 

atlygį, padaugintą iš koeficiento 1,3 1,5. Šio punkto nuostatos netaikomos Lietuvos Respublikos 

laivo įgulos jūreiviams mokamiems dienpinigiams.“ 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš 

pajamų taisykles ir pripažinti netekusiu galios 4 punktą. 

„4. Jeigu į komandiruotę vyksta vieneto vadovas arba individualios įmonės savininkas, 

tikrasis ūkinės bendrijos narys ar mažosios bendrijos narys ir šioje individualioje įmonėje, 

ūkinėje bendrijoje ar mažojoje bendrijoje nėra vadovo, dienpinigių norma gali būti didinama  

100 procentų.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

3. Šis nutarimas taikomas apskaičiuojant 2020 metų ir vėlesnių mokestinių laikotarpių 

apmokestinamąjį pelną. 
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